平成１６年５月１４日

各  位

会 社 名  サンケイ化学株式会社
代表者名  代表取締役社長 福谷 明
（コード番号 4995 福証）
問合せ先 取締役総務本部長 宮下 武久

（TEL．099－268－7588）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 16 年 5月 14 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 異動が生じた経緯

 当社が自己株式を買付けたことにより、総株主の議決権の数が減少したため、相対的に当該株主

における総株主の議決権の数に対する割合が上昇したものであります。

２． 当該株主の名称等

氏名又は名称 住所または本店所在地 事業内容等
財団法人 鹿児島科学研究所 鹿児島市南栄２－９ 科学的研究及び研究の助成

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（財）鹿児島科学研究所
所有株式数

（議決権の数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異動前（平成 16年 5月 13日現在）
984,472 株
(984 個)

9.91% 第１位

異動後
984,472 株
(984 個)

10.21% 第１位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         360,981 株

   平成 16 年 5 月 14 日現在の発行済株式総数                 10,197,000 株

４．今後の見通し
 今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上